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Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki yerini, 
onlara neler kattığını ve geleceklerine 
yön verirken nasıl bir rol oynadığını 
bizimle paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. Bilim 
ve Teknik ile ilgili anılarını, duygu 
ve düşüncelerini bizimle paylaşan 
okurlarımıza çok teşekkür ediyor, 
“Bilim ve Teknik bilimi sevmemde 
ve kariyerimi seçmemde rol oynadı.” 
diyen okurlarımız için adresimizi 
hatırlatıyoruz: 

bteknik@tubitak.gov.tr

 

“Bilimsel merakımı canlı tutan dergi” 

Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisi, hayatımda önemli bir 
yere sahiptir. Bu dergi, bilimsel gelişmeleri 
takip etmemi, farklı disiplinlerdeki yenilikleri 
keşfetmemi ve genel olarak bilime olan ilgimi 
canlı tutmamı sağlıyor. 

Dergide yer alan makaleler, biyolojik çeşitlilikten 
doğa korumaya, uzay keşfinden çevre bilimine 
kadar geniş bir yelpazede bilgi sunuyor. Bu 
sayede, bilimin farklı alanları hakkında geniş bir 
perspektif kazanıyorum.

Bilim ve Teknik dergisi, geleceğime yön verirken 
de önemli bir rol oynuyor. Dergideki bilimsel 
içerikler, kendi kariyer hedeflerimi belirlerken ve 
hangi alanda ilerlemek istediğime karar verirken 
bana ilham veriyor. Ayrıca, dergide yer alan 
teknoloji haberleri teknolojik gelişmeleri takip 
etmemi ve bu alanda bilgi sahibi olmamı sağlıyor.

Sonuç olarak, Bilim ve Teknik dergisi, bilimsel 
merakımı canlı tutuyor, farklı bilim ve 
teknoloji alanları hakkında geniş bir bakış açısı 
kazanmama yardımcı oluyor ve geleceğime 
yönelik kararlarımı şekillendirmede önemli bir rol 
oynuyor. 

Bu dergi, bilim ve teknolojiye olan ilgimi “sürekli” 
kılmış ve kişisel gelişimimde önemli bir kaynak 
olmuştur. Bilim ve Teknik hep bizimle olsun!

Gülşen İşisağ
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“Bana çok şey kattı”

  Merhaba,

5. sınıf öğrencisiyim. Bilim ve Teknik dergisini 
merakla okuyorum. Aslında dergiyi ilk elime 
aldığım zamanlarda sadece resimlerine bakar, 
anlayamayacağımı düşündüğüm için okumazdım. 
Ancak yaşım ilerledikçe okuma, anlama 
becerilerim oldukça gelişti. Bunun sonucunda da 
derginin içeriğinde insanı yeni şeyler düşünmeye, 
yararlı işler başarmaya sürükleyen bir dünya 
olduğunu keşfettim. Babamın 2020 yılında almaya 
başladığı bu dergi bana çok şey kattı, katmaya da 
devam ediyor. Emeği geçen herkese ve beni bu 
dergi ile tanıştıran babama sonsuz teşekkürler.   

Feriha Yavuzarslan

“Hayalin bile geleceğe yön veriyor”

Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisini çocukluğumda ilk kez 
bir komşumuzda görmüştüm. Sürekli kapağını 
inceler ve derginin bende de olmasını hayal 
ederdim. Aslında o yaşlarda sürekli büyüdüğümde 
Bilim ve Teknik dergisini her ay alabilmeyi hayal 
ederdim. İşte o hayaller beni sürekli çalışmaya ve 
çabalamaya yönlendirdi. Belki de Bilim ve Teknik 
dergisi sayesinde kurduğum hayaller benim 
bilgisayar mühendisi olmamı sağladı. Mezun 
oldum, atandım ve ilk memur maaşımla hemen 
Bilim ve Teknik dergisine abone oldum. Her ay 
yeni sayıyı öyle merakla ve keyifle bekliyorum ki 
anlatamam. İleride de çocuklarımı Meraklı Minik 
ve Bilim Çocuk dergileriyle tanıştıracağım...

Hayallerime ortak olduğunuz için çok teşekkür 
ediyorum…

Rumeysa Taş

“Okudukça sevdim”

 Merhaba,

12 yaşıma yeni girdim ve 6.sınıfa gidiyorum. 
Önceden Bilim Çocuk dergisi okurdum. Bir gün ailem 
bana Bilim ve Teknik dergisini aldı. Dergiyi okumadan 
önce çok eğlenceli olmayacağını düşünmüştüm ama 
okudukça yanıldığımı anladım, dergiyi her geçen ay 
daha da severek okumaya başladım. Her yeni sayıyla 
ilgim daha da arttı. Bilimsel ama bir o kadar da 
eğlenceli ve merak uyandırıcı bir dergi. 

Teşekkürler Bilim ve Teknik. 

Nuran Vera Seçkin

“TÜBİTAK dergileri ile büyüyen bir 
mühendisim”

Merhaba,

2000 yılında ilkokula başlayıp okuma yazmayı 
öğrendikten sonra ailem beni Bilim Çocuk dergisiyle 
tanıştırdı. Dergi yanında verilen gezegen kartları, 
hayvan ve bitki kartları ile dünyayı ve evreni daha 
küçük yaşlarda keşfetmeye başladım ve bu kartları 
başucumdan hiç ayırmadım. 

İlerleyen yıllarda bilim serüvenim Bilim ve Teknik 
ile devam etti. Daha sonra da bu dergilerle gelişen 
bilim merakım beni mühendislik okumaya yöneltti. 
Aradan 20 seneden fazla geçti ve ben Bilim ve Teknik 
dergisini okumaya devam ediyorum. 9 yaşındaki 
yeğenimi de Bilim Çocuk okumaya alıştırdım. 

Bize kattıklarınız ve her ay yepyeni ufuklar açmaya 
devam ettiğiniz için çok teşekkürler.

Gizem Çayırlı
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